
Puderbach – Urbach – Dernbach – Rüscheid – Thalhausen – Anhausen
Montag - Freitag

Beschränkungen 1 1 1 1 2 1

Puderbach Schulzentrum 13:05 15:50
- Verbandsgemeinde 05:34 07:20 08:00 09:34 11:34 13:07 13:34 15:34 15:52 17:34
- Mittelstr. 05:35 08:01 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35
- Einkaufszentrum 05:36 08:02 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
- Schulzentrum 07:22
- Hölzches Mühle 07:25 13:10 15:55
Hanroth Zum Hölzchen 15:57
- Denkmal 15:59
- Hedwigsthal 07:26 13:11 16:02
Raubach In der Au 07:30 13:15 16:05
Harschbach Kirchweg 07:32 13:17 16:07
Urbach Schule 12:05 13:05
Linkenbach Spielplatz 12:08 13:08
Harschbach Dorfgemeinsch… 05:40 07:32 08:06 09:40 11:40 12:15 13:15 13:19 13:40 15:40 16:08 17:40
Urbach Markt 05:43 07:34 08:09 09:43 11:43 12:17 13:17 13:21 13:43 15:43 16:10 17:43
- Schule 07:39 13:23
Linkenbach Spielplatz 13:25
Urbach Kirchdorf 05:44 07:41 08:10 09:44 11:44 12:18 13:18 13:29 13:44 15:44 16:11 17:44
- Überdorf 05:45 07:42 08:11 09:45 11:45 12:20 13:20 13:30 13:45 15:45 16:12 17:45
Niederhofen Bürgerhaus 05:49 07:46 08:15 09:49 11:49 12:24 13:24 13:34 13:49 15:49 16:16 17:49
- Reuschweg 05:50 07:47 08:16 09:50 11:50 12:25 13:25 13:35 13:50 15:50 16:17 17:50
Dernbach (b Dierdorf) Haup… 05:54 07:51 08:20 09:54 11:54 12:29 13:29 13:39 13:54 15:54 16:21 17:54
Rüscheid Siegel 06:00 08:26 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
Anhausen Petershof 06:02 08:28 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Thalhausen Burplatz 06:07 08:33 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Anhausen Schillerstr. 06:14 08:40 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
1 nur an Schultagen 2 Mo-Do Kein Aussteigen

Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt bzw. am Vortag anmelden: 0261/9846140 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 volle Werktage vor Abfahrt. 
Keine Fahrten innerhalb eines Ortes.



Puderbach – Urbach – Dernbach – Rüscheid – Thalhausen – Anhausen
Montag - Freitag

Beschränkungen

Hinweise

Puderbach Schulzentrum
- Verbandsgemeinde 19:34 21:34
- Mittelstr. 19:35 21:35
- Einkaufszentrum 19:36 21:36
- Schulzentrum
- Hölzches Mühle
Hanroth Zum Hölzchen
- Denkmal
- Hedwigsthal
Raubach In der Au
Harschbach Kirchweg
Urbach Schule
Linkenbach Spielplatz
Harschbach Dorfgemeinsch… 19:40 21:40
Urbach Markt 19:43 21:43
- Schule
Linkenbach Spielplatz
Urbach Kirchdorf 19:44 21:44
- Überdorf 19:45 21:45
Niederhofen Bürgerhaus 19:49 21:49
- Reuschweg 19:50 21:50
Dernbach (b Dierdorf) Haup… 19:54 21:54
Rüscheid Siegel 20:00 22:00
Anhausen Petershof 20:02 22:02
Thalhausen Burplatz 20:07 22:07
Anhausen Schillerstr. 20:14 22:14
1 nur an Schultagen 2 Mo-Do Kein Aussteigen

Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt bzw. am Vortag anmelden: 0261/9846140 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 volle Werktage vor Abfahrt. 
Keine Fahrten innerhalb eines Ortes.



Anhausen - Thalhausen - Rüscheid - Dernbach - Urbach - Puderbach
Montag - Freitag

Beschränkungen 1 1

Hinweise

Anhausen Schillerstr. 06:33 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 23:48
Thalhausen Burplatz 06:37 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 23:52
Anhausen Petershof 06:40 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Rüscheid Bamberger 06:42 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Dernbach (b Dierdorf) Haup… 06:47 07:05 07:33 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 00:02
Niederhofen Reuschweg 06:51 07:09 07:37 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 00:06
- Bürgerhaus 06:52 07:10 07:38 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 00:07
Urbach Schule 07:13 07:41
- Überdorf 06:56 07:17 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 00:11
- Kirchdorf 06:57 07:18 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 00:12
- Markt 06:58 07:19 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 00:13
Harschbach Dorfgemeinsch… 07:00 07:21 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 00:15
Raubach In der Au 07:25
Hanroth Hedwigsthal 07:29
Puderbach Hölzches Mühle 07:30
- Einkaufszentrum 07:04 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
- Mittelstr. 07:05 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
- Verbandsgemeinde 07:08 07:32 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
- Schulzentrum 07:34
1 nur an Schultagen Kein Einsteigen

Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt bzw. am Vortag anmelden: 0261/9846140 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 volle Werktage vor Abfahrt. 
Keine Fahrten innerhalb eines Ortes.



Puderbach – Urbach – Dernbach – Rüscheid – Thalhausen – Anhausen
Samstag

Beschränkungen

Hinweise

Puderbach Verbandsgemein… 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
- Mittelstr. 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
- Einkaufszentrum 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Harschbach Dorfgemeinsch… 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Urbach Markt 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
- Kirchdorf 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
- Überdorf 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
Niederhofen Bürgerhaus 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
- Reuschweg 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Dernbach (b Dierdorf) Haup… 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Rüscheid Siegel 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
Anhausen Petershof 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02
Thalhausen Burplatz 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Anhausen Schillerstr. 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14

Kein Aussteigen
Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt bzw. am Vortag anmelden: 0261/9846140 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 volle Werktage vor Abfahrt. 
Keine Fahrten innerhalb eines Ortes.



Anhausen - Thalhausen - Rüscheid - Dernbach - Urbach - Puderbach
Samstag

Beschränkungen

Hinweise

Anhausen Schillerstr. 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 23:48
Thalhausen Burplatz 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 23:52
Anhausen Petershof 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Rüscheid Bamberger 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Dernbach (b Dierdorf) Haup… 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 00:02
Niederhofen Reuschweg 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 00:06
- Bürgerhaus 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 00:07
Urbach Überdorf 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 00:11
- Kirchdorf 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 00:12
- Markt 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 00:13
Harschbach Dorfgemeinsch… 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 00:15
Puderbach Einkaufszentrum 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
- Mittelstr. 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
- Verbandsgemeinde 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

Kein Einsteigen
Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt bzw. am Vortag anmelden: 0261/9846140 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 volle Werktage vor Abfahrt. 
Keine Fahrten innerhalb eines Ortes.



Puderbach – Urbach – Dernbach – Rüscheid – Thalhausen – Anhausen
Sonn- und Feiertage

Beschränkungen

Hinweise

Puderbach Verbandsgemein… 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
- Mittelstr. 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
- Einkaufszentrum 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Harschbach Dorfgemeinsch… 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Urbach Markt 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
- Kirchdorf 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
- Überdorf 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
Niederhofen Bürgerhaus 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
- Reuschweg 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Dernbach (b Dierdorf) Haup… 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Rüscheid Siegel 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
Anhausen Petershof 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02
Thalhausen Burplatz 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Anhausen Schillerstr. 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14

Kein Aussteigen
Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt bzw. am Vortag anmelden: 0261/9846140 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 volle Werktage vor Abfahrt. 
Keine Fahrten innerhalb eines Ortes.



Anhausen - Thalhausen - Rüscheid - Dernbach - Urbach - Puderbach
Sonn- und Feiertage

Beschränkungen

Hinweise

Anhausen Schillerstr. 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 23:48
Thalhausen Burplatz 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 23:52
Anhausen Petershof 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Rüscheid Bamberger 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Dernbach (b Dierdorf) Haup… 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 00:02
Niederhofen Reuschweg 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 00:06
- Bürgerhaus 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 00:07
Urbach Überdorf 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 00:11
- Kirchdorf 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 00:12
- Markt 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 00:13
Harschbach Dorfgemeinsch… 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 00:15
Puderbach Einkaufszentrum 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
- Mittelstr. 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
- Verbandsgemeinde 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

Kein Einsteigen
Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt bzw. am Vortag anmelden: 0261/9846140 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 volle Werktage vor Abfahrt. 
Keine Fahrten innerhalb eines Ortes.


